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1. Runde 2. Runde Gesamt Platz

Schmidt, Olaf 1055 1278 2333 1

Schröder, Gerd 874 1139 2013 2

Fichtner, Andreas 1323 682 2005 3

Kreuzmann, Björn 976 855 1831 4

Wermuth, Frank 1086 688 1774 5

Haug, Nils 910 741 1651 6

Selle, Rolf 838 691 1529 7

Timme, Andreas 970 548 1518 8

Brühl, Jonas 876 475 1351 9

Wollner, Guido 482 832 1314 10

Rasche, Horst 833 471 1304 11

Heinze, Gerd 826 394 1220 12

Oberstedt, Marco 934 279 1213 13

Oeft, Stefan 775 435 1210 14

Kreuzmann, Eddie 276 901 1177 15

Fichtner, Lorenz 478 699 1177 15

Oeft, Peter 784 307 1091 17

Keitel, Andreas 188 824 1012 18

Ulber, Siegfried 60 830 890 19

Zühlke, Rainer 385 394 779 20

Jeschok, Dieter 52 636 688 21

Ziemann, Friedhelm 189 278 467 22

Paul, Hermann 47 113 160 23



1.Runde 1.Runde 2.Runde Gesamt 1.RundeVgl. 1 zu 2

Fichtner, Andreas 1323 682 2005 641

Wermuth, Frank 1086 688 1774 398

Schmidt, Olaf 1055 1278 2333 -223

Kreuzmann, Björn 976 855 1831 121

Timme, Andreas 970 548 1518 422

Oberstedt, Marco 934 279 1213 655

Haug, Nils 910 741 1651 169

Brühl, Jonas 876 475 1351 401

Schröder, Gerd 874 1139 2013 -265

Selle, Rolf 838 691 1529 147

Rasche, Horst 833 471 1304 362

Heinze, Gerd 826 394 1220 432

Oeft, Peter 784 307 1091 477

Oeft, Stefan 775 435 1210 340

Wollner, Guido 482 832 1314 -350
Fichtner, Lorenz 478 699 1177 -221
Zühlke, Rainer 385 394 779 -9

Kreuzmann, Eddie 276 901 1177 -625

Ziemann, Friedhelm 189 278 467 -89

Keitel, Andreas 188 824 1012 -636

Ulber, Siegfried 60 830 890 -770

Jeschok, Dieter 52 636 688 -584

Paul, Hermann 47 113 160 -66

2.Runde 1.Runde 2.Runde Gesamt 2.RundeVgl. 2 zu 1

Schmidt, Olaf 1055 1278 2333 223

Schröder, Gerd 874 1139 2013 265

Kreuzmann, Eddie 276 901 1177 625

Kreuzmann, Björn 976 855 1831 -121

Wollner, Guido 482 832 1314 350

Ulber, Siegfried 60 830 890 770

Keitel, Andreas 188 824 1012 636
Haug, Nils 910 741 1651 -169

Fichtner, Lorenz 478 699 1177 221

Selle, Rolf 838 691 1529 -147

Wermuth, Frank 1086 688 1774 -398

Fichtner, Andreas 1323 682 2005 -641

Jeschok, Dieter 52 636 688 584

Timme, Andreas 970 548 1518 -422

Brühl, Jonas 876 475 1351 -401

Rasche, Horst 833 471 1304 -362

Oeft, Stefan 775 435 1210 -340

Heinze, Gerd 826 394 1220 -432

Zühlke, Rainer 385 394 779 9

Oeft, Peter 784 307 1091 -477

Oberstedt, Marco 934 279 1213 -655

Ziemann, Friedhelm 189 278 467 89

Paul, Hermann 47 113 160 66



Spiele Vgl. 2 zu 1 Platz Gleichmäßigste Runde

Ulber, Siegfried 770 1 23

Keitel, Andreas 636 2 20

Kreuzmann, Eddie 625 3 19

Jeschok, Dieter 584 4 18

Wollner, Guido 350 5 11

Schröder, Gerd 265 6 9

Schmidt, Olaf 223 7 8

Fichtner, Lorenz 221 8 7

Ziemann, Friedhelm 89 9 3

Paul, Hermann 66 10 2

Zühlke, Rainer 9 11 1

Kreuzmann, Björn -121 12 4

Selle, Rolf -147 13 5

Haug, Nils -169 14 6

Oeft, Stefan -340 15 10

Rasche, Horst -362 16 12

Wermuth, Frank -398 17 13

Brühl, Jonas -401 18 14

Timme, Andreas -422 19 15

Heinze, Gerd -432 20  16

Oeft, Peter -477 21 17

Fichtner, Andreas -641 22 21

Oberstedt, Marco -655 23 22

Spiele gewonnen verloren Spiele

R 1 R2 Gesamt R 1 R2 Gesamt gesamt
Schmidt, Olaf 11 11 22 1 0 1 23
Schröder, Gerd 7 11 18 0 0 0 18
Fichtner, Andreas 12 9 21 0 2 2 23
Kreuzmann, Björn 12 7 19 2 0 2 21
Wermuth, Frank 9 9 18 0 2 2 20
Haug, Nils 8 6 14 0 0 0 14
Selle, Rolf 6 5 11 0 0 0 11
Timme, Andreas 10 9 19 1 3 4 23
Brühl, Jonas 8 9 17 0 3 3 20
Wollner, Guido 6 8 14 1 0 1 15
Rasche, Horst 10 3 13 1 0 1 14
Heinze, Gerd 9 6 15 2 2 4 19
Oberstedt, Marco 8 8 16 0 4 4 20
Oeft, Stefan 10 7 17 1 3 4 21
Kreuzmann, Eddie 3 7 10 1 0 1 11
Fichtner, Lorenz 7 8 15 2 1 3 18
Oeft, Peter 9 10 19 1 5 6 25
Keitel, Andreas 3 5 8 3 0 3 11

Ulber, Siegfried 1 7 8 1 0 1 9

Zühlke, Rainer 4 2 6 1 0 1 7

Jeschok, Dieter 7 5 12 5 1 6 18

Ziemann, Friedhelm 9 10 19 5 6 11 30

Paul, Hermann 6 8 14 4 5 9 23



Listung Spiele gespielt

Paul, Hermann 36

Oberstädt, Marco 31

Jeschok, Dieter 25

Schmidt, Olaf 24

Schröder, Gerhard 23

Timme, Andreas 21

Heinze, Gerd 20

Brühl, Jonas 20

Selle, Rolf 19

Fichtner, Lorenz 19

Wermuth, Frank 18

Fichtner, Andreas 18

Rasche, Horst 18

Oeft, Stephan 17

Schulze, Steffen 16

Wollner, Guido 15

Ulber, Siegfried 9

Zühlke, Rainer 9

Listung Spiele Gewonnen Listung Spiele verloren

Oberstädt, Marco 25 Wollner, Guido 0

Schmidt, Olaf 22 Schröder, Gerhard 1

Schröder, Gerhard 22 Selle, Rolf 1

Jeschok, Dieter 22 Wermuth, Frank 1

Paul, Hermann 22 Fichtner, Andreas 1

Selle, Rolf 18 Ulber, Siegfried 1

Timme, Andreas 18 Zühlke, Rainer 1

Wermuth, Frank 17 Schmidt, Olaf 2

Fichtner, Lorenz 17 Fichtner, Lorenz 2

Fichtner, Andreas 17 Oeft, Stephan 2

Heinze, Gerd 17 Jeschok, Dieter 3

Brühl, Jonas 17 Heinze, Gerd 3

Oeft, Stephan 15 Timme, Andreas 3

Wollner, Guido 15 Brühl, Jonas 3

Rasche, Horst 14 Schulze, Steffen 3

Schulze, Steffen 13 Rasche, Horst 4

Ulber, Siegfried 8 Oberstädt, Marco 6

Zühlke, Rainer 8 Paul, Hermann 14


